
 

 

NAŘÍZENÍ  
 

MĚSTA ŠTERNBERKA 
 

č. 3/2017 
 

kterým se mění a doplňuje nařízení města Šternberka č. 6/2012 tržní 
řád. 

 
 

Rada města Šternberka na své schůzi dne 05.04.2017 usnesením č. 1755/50  vydala na základě 
ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 
písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů toto 
nařízení.  
 
 

Článek 1. 
 
Nařízení č. 6/2012 tržní řád se mění takto:  
 
Příloha se nahrazuje přílohou dle tohoto nařízení.  
 
 

Článek 2. 
 
 
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem  26.04.2017 
 
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Orság v.r.                                                                 Michal Oborný v.r. 
          starosta                                                                                       místostarosta  
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desku Městského úřadu Šternberk dne:   
 
Sejmuto z úřední desky Městského úřadu Šternberk dne:   
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4 

Příloha nařízení města Šternberka č. 6/2012, kterým se vydává tržní řád 
 

Stanovení míst a kapacity pro prodej zboží a poskytování služeb 
 
 

1. TRŽNICE                                                                                   kapacita 

Šternberk, Hlavní náměstí 12 – dvorní trakt                         10 prodejních míst 
 
 

2. TRŽIŠTĚ 

Šternberk, Hlavní náměstí -  celá plocha  
 

3. TRŽNÍ MÍSTA 

a) Prodej zboží a poskytování služeb, včetně prodeje a služeb z ložné plochy 

vozidla a pojízdných prodejen – sortiment zboží ovoce, zelenina, květiny, 

přísady, poskytované služby čistírny peří, broušení nožů a nůžek, prodej jiného 

spotřebního zboží – dle článku 2, odstavec 2 

 prostor před nádražím ČD Šternberk, rozšířený chodník,  

 parc. č. 2337, k.ú. Šternberk                                                 2 prodejní místa 

 chodník na ul. Nádražní, Šternberk, naproti supermarketu ALBERT 

 parc. č. 2332, k.ú. Šternberk                                                 2 prodejní místa 

 místní část Chabičov – před kulturním domem 

 parc. č. 870/4, k.ú. Chabičov                                                3 prodejní místa 

 místní část Krakořice – před kulturním domem 

 parc. č. 749/1, k.ú. Krakořice                                                3 prodejní místa 

 místní část Těšíkov  

 parc. č. 106/6, 106/3, k.ú. Těšíkov                                       3 prodejní místa 

 místní část Dalov – před kulturním domem 

 parc. č. 72/1, k.ú. Dalov                                                        3 prodejní místa 

 
 

b) Prodej řezaných i sušených květin, velikonočních pomlázek, věnečků a výzdoby 

k Památce zesnulých, vánočních stromků, vánoční výzdoby, vánočních kaprů a 

ryb – zboží dle článku 2, odstavec 3 

 tř.  ČSA 21 – 23, Šternberk – supermarket Hruška (levá strana vedle schodiště) 

 parc. č. 274, k.ú. Šternberk                                                   2 prodejní místa 

 Městský hřbitov – ul. Litovelská, Šternberk (levá strana před vstupem na hřbitov) 

 parc. č. 2534/1, k.ú. Šternberk                                              2 prodejní místa 

 chodník na ul. Nádražní, Šternberk, naproti supermarketu ALBERT 

 parc. č. 2332, k.ú. Šternberk                                                 2 prodejní místa 

 
 

4. RESTAURAČNÍ ZAHRÁDKY 

 
4.1. Provoz restauračních předzahrádek je zakázán po 24.hodině až do doby 

skončení noční doby. 
 

4.2. Na veřejném prostranství: 

 

 Občerstvení – večerka, Partyzánská 140/1 - Hlavní náměstí 15, Šternberk  

 Hungaria bar, Radniční 3, Šternberk  

 Restaurace Café, Horní náměstí 14, Šternberk  



Stránka 3 z 4 

 Restaurace, diskotéka HATRICK, Jiráskova 19, Šternberk  

 Restaurace, Hvězdné údolí 41, Šternberk  

 Cukrárna TEREZKA, Čechova 9, Šternberk  

 Fitcentrum a občerstvení Zdeněk Hutař – Zahradní 23, Šternberk  

 Pizzeria Milano – Milan Hlaváček, Havlíčkova 14, Šternberk  

 Restaurace Horní nám. 4, Šternberk  

 Pekárna u Radnice, Radniční 21, Šternberk  

 Bistro U Hradu, Dvorská 23, Šternberk  

  Restaurace Pálavská vinárna, ČSA 223/13, Šternberk   (maximálně  2 parkovací    

            místa před provozovnou)                      

 Stánek s občerstvením na ul. Nádražní – parcelní číslo 2217/1 k.ú. Šternberk (vedle  

            bývalého nákupního centra) 

 Pizzerie, Radniční 84/10, Šternberk 

 Kavárna coffe&baby, Olomoucká 70, Šternberk – parcelní číslo 2218/1, k.ú. Šternberk 

 Pohostinství Dalov - parcelní číslo st. 29/3 v k. ú. Dalov 

 Restaurační zařízení, Bezručova 1166/14, Šternberk – parcelní číslo 439, k.ú.Šternberk  

 Cukrárna VANILKA, Radniční 155/19, Šternberk – parcelní číslo 244, k.ú.Šternberk 

 Restaurace PRIM – Masarykova ulice 307/20, Šternberk - parcela č. 2763 v k.ú. 

Šternberk 

 
4.3. Na soukromých pozemcích: 

 

 Expedice PC, Potoční ulice 1429/13, Šternberk – parcelní číslo 452, 479/2, k.ú. Šternberk 

 Restaurace, Potoční ulice 1177/6, Šternberk – parcelní číslo 154, k.ú. Šternberk 

 FITNES CLUB ŠTERNBERK, Nádražní 2481/47, Šternberk, areál bývalé Chronotechny – 

parcelní číslo 2174, k.ú. Šternberk 

 Restaurace (VERTIGO), Věžní ulice 473/5, Šternberk – parcelní číslo 2964/1, k.ú. 

Šternberk 

 Restaurace (SAMSON), Masarykova 2256/17, Šternberk – parcelní číslo 2610/6, 2610/3, 

2610/1, k.ú. Šternberk 

 Restaurace (U Sedláčků), Uničovská 2349/66, Šternberk – parcelní číslo 3162/2, k.ú. 

Šternberk 

 Restaurace Koliba, Blahoslavova 1434/15, Šternberk – parcelní číslo 1973/1, k.ú. 

Šternberk 

 Restaurace Maják, Olomucká 1258/64, Šternberk – parcelní číslo 517, k.ú. Šternberk 

 Restaurace Národní dům, Olomoucká 1621/68, Šternberk – parcelní číslo 2219, k.ú. 

Šternberk 

 Restaurace Věžka, Uničovská 2149/99, Šternberk – parcelní číslo 3508/2. 3508/8, k.ú. 

Šternberk 

 Penzion Na Kiosku, Kiosk 1387/1, Šternberk – parcelní číslo 1390, 1392, k.ú. Šternberk 

 Restaurace U Zlatého muflona, Dolní Žleb 941/35, Šternberk – parcelní číslo 5633/1, 

5634/1, k.ú. Šternberk 

 KANTÝNA-NEMOCNICE Šternberk, Jívavská 1435/20, Šternberk – parcelní číslo 1769, 

1783/1, k.ú. Šternberk 

 Kavárna v parku, Olomoucká 1430/27, Šternberk – parcelní číslo 1039, k.ú. Šternberk 

 Restaurace U OLĎASA, Na Valech 1911/31, Šternberk – parcelní číslo 5095, k.ú. 

Šternberk 

 Restaurace, Na Valech 1077/3, Šternberk – parcelní číslo 4756, k.ú. Šternberk 

 Lišákova nora, Světlov 931/56, Šternberk – parcelní číslo 5309, k.ú. Šternberk 



Stránka 4 z 4 

 Hostinec Lhota, Lhotská 1842/4, Šternberk – parcelní číslo 132, k.ú. Šternberk 

 Hospůdka Na Vyhlídce, Na Vyhlídce 2219/28, Šternberk – parcelní číslo 5956/2, 5955/2, 

k.ú. Šternberk 

 Restaurace U MYŠÁKA, Dolní Žleb, Šternberk – parcelní číslo 5618, 5619, k.ú. Šternberk 

 Restaurace Na koupališti, Svatoplukova 2404/15, Šternberk – parcelní číslo 1480, k.ú. 

Šternberk 

 Litovelská pivnice, Uničovská 233/64, Šternberk – parcelní číslo 3167/1, k.ú. Šternberk 

 Restaurace U Komára, Lomená 1355/2, Šternberk – parcelní číslo 939, k.ú. Šternberk 

 Autocamp v Dolním Žlebu, Šternberk – Dolní Žleb 2416/26 

 Grilované speciality, občerstvení u vlakového nádraží, parcelní číslo 2339/6, k.ú Šternberk 

 Restaurační zařízení na ulici Svatoplukova, Šternberk – parcelní číslo 989/2, k.ú. 

Šternberk 

 

5. PŘEDSUNUTÁ PRODEJNÍ MÍSTA 

Na celém území města Šternberka. 
 

 

 
 

 


